
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.09.2022 року                  № 146 

 

Про організацію укриття населення 

Великодолинської селищної ради на випадок 

виникнення надзвичайних ситуацій 

 

На підставі пункту 3 статей 36 та 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 19 та 32 Кодексу цивільного захисту України, з метою забезпечення захисту 

населення, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Рекомендувати: 

1.1. Керівникам підприємств, установ та організацій розташованих на території 

Великодолинської селищної ради забезпечити, в разі виникнення надзвичайних ситуацій, 

можливість укриття працівників, членів їх сімей та населення будинків, розташованих на 

прилеглих до підприємств територіях, в захисних спорудах цивільного захисту, які 

знаходяться на балансі цих підприємств. 

1.2. Керівникам підприємств, установ та організацій, які не мають захисних споруд, 

визначити та підготувати найпростіші укриття (підвальні, цокольні та інші заглиблені 

приміщення), за необхідності, погодити з іншими підприємствами для укриття свого 

персоналу. 

1.3. Комунальним підприємствам Великодолинської селищної ради спільно з відділом 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства,  головами об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків, управителями: 

- підготувати найпростіші укриття в наявних підвальних приміщеннях житлового 

фонду для розміщення мешканців будинків, призначити відповідальних осіб за їх утримання; 

- визначити маршрути руху населення до укриття; 

- визначити найближчі укриття для захисту мешканців будинків, в яких підвальні 

приміщення відсутні або не пристосовані для укриття населення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


